

## الهام علی اف بار دیگر رئیس حزب ینی آذربایجان شد

پنجمین کنگره سراسری حزب آذربایجان نوین در تالار " بوتاس پلاس" باکو، برگزار شد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

پنجمین کنگره سراسری حزب آذربایجان نوین در تالار " بوتاس پلاس" باکو، برگزار شد.

حزب آذربایجان نوین که همان حزب حاکم آذربایجان است از 20 سال قبل زمام امور را به دست گرفته است. در کنگره اخیر حزب حاکم تغییرات چندانی در ترکیب هیئت رئیسه و رئیس صورت نگرفت، به طوری که "الهام علی اف" مجدداً به عنوان رئیس حزب ینی آذربایجان انتخاب گردید، میصیر مردائف وزیر تحصیل برکنار شده، از ترکیب هیئت رئیسه حزب حاکم نیز برکنار شد. قبلاً هیئت رئیسه و معاونین اجرایی حزب ینی آذربایجان، 19 نفر بود که در کنگره اخیر شمار اعضاء به 21 نفر ارتقاء یافت و بدین ترتیب، علاوه بر 18 اعضاء قبلی، خانم مهربان علی اوا همسر رئیس جمهور، علی حسن اف مدیر شعبه در نهاد ریاست جمهوری و حاکم علیزاده اعضاء جدید در ترکیب هیئت رئیسه شدند.

در این مراسم الهام علی اف رقبای انتخاباتی خود را متهم به خیانت به وطن کنار کرد.

رئیس جمهور آذربایجان در ادامه سخنانش گفته است: حزب حاکم، رقیب اصلی در صحنه مبارزات انتخاباتی ندارد، نه از این بابت که ما برای فعالیتها سایر احزاب و جریانها موانعی ایجاد می کنیم و یا از امکانات خصوصی و ویژه ای برخوردار هستیم، بلکه کارهای صورت گرفته در جامعه همانند؛ اصلاحات سیاسی و ساختاری، توسعه و پیشرفت اقتصادی و افزایش رفاه اجتماعی باعث افزایش نفوذ حزب حاکم در جامعه شده است. هر جریان سیاسی در هر چارچوبی فعالیت می کند حزب حاکم ینی آذربایجان نیز در همان چارچوب فعالیت می کند.

الهام علی اف در ادامه گفت: البته مبارزات سیاسی صورت می گیرد و بایستی هم باشد و اکثر این مبارزات نیز مسالمت آمیز و مدنی است ولی احزاب و جریانهایی که به 20 سال قبل، دستشان به حق از قدرت قطع شده، امروز نیز با تخیل به قدرت رسیدن، اقدامات تخریب انجام می دهند، آنها افراد آنتی ملی هستند، افراد خودفروشی هستند که فعالیتهای سیاسی خود را در مسیر دیگری بنا کرده اند ولی بایستی بدانند که تاریخ 20 ساله اخیر آذربایجان نشان داده است که خائنین به وطن و استقلال و خائنین به ملت، در صحنه سیاسی آذربایجان مکانی ندارند.

اصول سیاسی آنها فکر و ایده ی سیاسی نیست بلکه کوکتل مولوتف است! پشتوانه آنها مردم جامعه نه، بلکه حمایتهای مادی کشورهای خارجی است، هدف آنها نیز اتحاد با ارمنی ها، بر علیه منافع آذربایجان است! کسانی که رقبای ما هستند با آموزشها و حمایتهای مادی کشورهای خارجی به میدان آمده اند و آنها برای به قدرت رسیدن، حاضرند همه چیز را فدا کنند و به کشورهای خارجی باج

بدهند./خ

پایان پیام.